


MŁOTEK UDAROWY PRWg 2A         0647-51147-1         29.40.52-90.31-03 
 

Poz. Nazwa części Numer rysunku lub indeksu Szt./wyrób 
1 Wirnik kompletny PRWg 2IIB  C-20455         1 
2 Stojan kompletny PRWg 2IIB               C-20537         1 
3 Tarcza łożyskowa PRWg 2IIB – zespół        C-42748         1 
4 Korpus silnika PRWg 2IIB – zespół  C-10109         1 
5 Pokrywa dolna PRWg 2IIB                  C-10123         1 
6 Pokrywa górna PRWg 2IIB                  0613-500-044         1 
7 Pokrywa korpusu PRWg 2IIB                C-42761         1 
8 Wentylator PRWg 2IIB                     C-31880    1 
9 Koło zębate Dw 69,9                      C-31885         1 
10 Koło zębate Dw 35,67/62,75                C-31888         1 
11 Mimośród PRWg 2IIB                       C-20383         1 
12 Cylinder - zespół                                C-34092         1 
13 Tłok pływający                           C-33868         1 
14 Tłok                                     C-33870         1 
15 Uchwyt grota PRWg 2IIB                   C-20384         1 
16 Bijak                                    C-31810         1 
17 Tuleja 24/20x21                          C-42706         1 
18 Oś D12x43                               C-42710         1 
19 Sworzeń tłoka                            C-46989         1 
20 Sworzeń blokujący PRWg 2IIB              C-42789    1 
21 Tulejka 15/11,8x9,5 z kołnierzem         C-42633         1 
22 Osłona sprężyny PRWg 2IIB                C-42632         1 
23 Podkładka 30/23x1                        C-42697         1 
24 Podkładka 40/32x1                        C-42711         1 
25 Osłona cylindra PRWg 2IIB                C-20388/1       1 
26 Osłona rękojeści                         1260-000-006    1 
27 Tuleja izolacyjna PRWg 2IIB              1260-000-004    1 
28 Korbowód                                 C-46982         1 
29 Podkładka 26/12x1,2                        1260-000-055    2 
30 Pokrywka                                 1260-000-119    2 
31 Rękojeść                                 1362-215-077    1 
32 Pierścień oring 34x5 FPM70               1373-119-001    1 
33 Łącznik C-31                             1115-293-120    1 
34 Kondensator– zespół                       C-47471         1 
35 Odciążka PRWg 2IIB                       0642-621-253    1 
36 Odgiętka 12x120                          1362-215-267    1 
37 Sznur przyłączeniowy z wtyczką          1136-922-030    1 
39 Szczotka 6,4x12,5x18,2                   1119-110-051    2 
40 Wkręt M4x10-5.8-B-Fe/Zn5                 0653-512-141    2 
41 Sprężyna spiralna 6x0,3                  0652-620-457    2 
42 Amortyzator dolny                        1373-121-019    1 
43 Amortyzator górny                        1373-121-020    1 
44 Pierścień oporowy 35x5,5                 C-42788         1 
45 Pierścień oporowy 34x6,5                 1373-121-013    1 
46 Sprężyna 1,2/16,5x22                     0652-620-148    1 
47 Uszczelka 30/21x5                        2026-430-031    1 
48 Pierścień uszczelniający 70x3            1373-121-004    1 
49 Pierścień uszczelniający 55x3            1373-121-016    1 
50 Pierścień uszczelniający 30x2          1373-121-014    1 
51 Pierścień uszczelniający 19x3            1373-121-002    3 
52 Pierścień quadring 37,69x3,53 FP         1373-119-002    1 
53 Zawleczka S-Zn 3,2x18                    0651-610-028    1 
54 Uszczelka pokrywy                        C-31861         1 
55 Łożysko kulkowe 6201-2RS C4              0631-113-134    1 
56 Łożysko kulkowe 6203 ZZ C4  S            0631-113-152    1 
57 Łożysko igiełkowe NA 4901 C5 SM03           0631-242-026    1 
58 Łożysko igiełkowe F55709 SM01            0631-278-424    1 
59 Łożysko igiełkowe NA F-212666              0631-242-031    1 
60 Złożenie igiełkowe K 12x18x12TN          0631-241-347    2 



 2 

61 Pierścień uszczelniający 1 A 25x37x7           1373-113-070    1 
62 Pierścień osadczy sprężynujący W 32           0639-361-332    1 
63 Pierścień osadczy sprężynujący W 40           0639-361-340    1 
64 Wkręt do tworzyw TW 4x10 KB/1                  0653-340-124    2 
65 Śruba M5x65  5,8-Fe/Zn5                       0653-512-084    2 
66 Wkręt M6x28-8.8-B-Fe/Zn                  0653-332-019    4 
67 Śruba M6x18-8.8-Fe/Zn5                   0653-516-100    12 
68 Śruba M8x25-10.9 Fe/Zn5                  0653-516-104    8 
69 Wkręt do tworzyw Ph-TA 4x16              0653-340-122    5 
70 Nakrętka samohamowna M8x1,25  ocynk.             0653-510-023    1 
71 Podkładka sprężysta Z 5,1 Fe/Zn9         0653-191-004    2 
72 Podkładka sprężysta 8,2-Fe/Zn9C          0653-191-006    4 
73 Podkładka sprężysta 4,2x0,5              C-42644         2 
79 Pierścień zabezpieczający 16x1,9         1260-000-073    1 
800 Uchwyt grota – zespół                    C-45373          

 


